
 

 

   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

РЕШЕНИЕ 

 

«19» января 2022 года 

 

 

                           № 26-2 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий  

избирательных участков №№ 928, 938, 944, 947, 949, 958 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 22, подпункта «в» пункта 

19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых  

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (Далее – Порядка),  

решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года 

 № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 44  

р е ш и л а: 
 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных участков 

№№ 928, 938, 944, 947, 949, 958 лиц согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 44 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедову. 

 

Председатель  

Территориальной 

избирательной комиссии № 44 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 

 

      

 

      С.В.Нефедова 

 

 

       

 

     Л.М.Романова 

 

  



3 

 

Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 44  

от «19» января 2022 г. № 26-2 

 

 

Список лиц зачисленных в резерв составов участковых комиссий  

на основании пункта 22 Порядка 

 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

избирательно

го 

участка 

1. 
Комарова Кристина 

Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 
928 

2. 
Кузнецова Ирина 

Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России 

 

928 

3. 
Мазина Александра 

Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" муниципального 

образования муниципальный округ 

Большая Охта 

 

928 

4. 
Мохов Всеволод 

Русланович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 
928 

5. 
Новоселов Дмитрий 

Артемович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 
928 

6. 
Абульфатова Надежда 

Александровна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России 

 

938 

7. 
Безруков Николай 

Павлович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 938 

8. 
Васильчикова Анна 

Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 
938 

9. 
Гусева Светлана 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" муниципального 

образования муниципальный округ 

Большая Охта 

 

938 

10. 
Дорофеева Евгения 

Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 
938 

11. 
Калеченкова Надежда 

Павловна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 938 



4 

 

12. 
Коробченко 

Анастасия Валерьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 938 

13. 
Коровина Марианна 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 938 

14. 
Косачева Юлия 

Васильевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 938 

15. 
Кузнецов Сергей 

Александрович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 938 

16. 
Павлова Татьяна 

Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 938 

17. 
Панахова Саида 

Джабировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 938 

18. 
Стариков Иван 

Юрьевич 

Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО» 

 938 

19. 
Суворова Луиза 

Ильдаровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 938 

20. 
Султанахмедова 

Эсмира Рамазановна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 938 

21. Бибик Елена Игоревна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 

 944 

22. 
Крупенин Федор 

Михайлович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 944 

23. 
Логунов Александр 

Юрьевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 944 

24. 
Петухова Екатерина 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" муниципального 

образования муниципальный округ 

Малая Охта 

 944 

25. 
Семова Татьяна 

Павловна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 
944 

26. 
Шубина Галина 

Васильевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 
944 

27. 
Борисов Артем 

Михайлович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 
947 

28. 
Маркитан Александр 

Викторович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 
947 

29. 
Силина Надежда 

Геннадьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 
947 

30. 
Степанов Александр 

Владимирович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 947 

31. 
Ткаченко Сергей 

Александрович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 947 



5 

 

 

Список лиц зачисленных в резерв составов участковых комиссий  

на основании подпункта «в» пункта 19 Порядка 

 

 

32. 
Аверкиев Максим 

Игоревич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 949 

33. 
Быкова Юлия 

Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 949 

34. 
Копенкина Анастасия 

Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 949 

35. 
Лихачев Петр 

Васильевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 949 

36. 
Никитин Егор 

Дмитриевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 949 

37. 
Никифорова Надежда 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" муниципального 

образования муниципальный округ 

Малая Охта 

 949 

38. 
Мирзоян Нане 

Артаковна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 949 

39. 
Резванов Никита 

Николаевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 949 

40. 
Смирнова Алина 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 949 

41. 
Тихоненко Владимир 

Валерьевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 949 

1. 
Герасимова Ольга 

Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 958 

2. 
Зорина Светлана 

Ивановна 

Собрание избирателей по месту 

работы 
 958 

3. 
Кудрявцева Елена 

Валентиновна 

Собрание избирателей по месту 

работы 
 958 

4. 
Маслова Ирина 

Евгеньевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 
 958 

5. 
Невзорова Елена 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 
 958 

6. 
Прядко Антон 

Олегович 

Собрание избирателей по месту 

работы 
 958 


